



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

ARE Holding ApS

Bovrup Kirkevej 25, Bovrup, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 60 22 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

René Abramsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARE Holding ApS
Bovrup Kirkevej 25
Bovrup
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 34 60 22 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Abramsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Gråsten Maskinservice A/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Gråsten Maskinservice A/S samt anden formueplejende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 3.430.091 mod et overskud i 2016 på t.kr. 3.237. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 7.881.764.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	546.743	392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.249	-216
Resultat før finansielle poster	288.494	176
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.209.647	3.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.126	88
Øvrige finansielle omkostninger	-77.716	-124
Resultat før skat	3.491.551	3.269
Skat af årets resultat	-61.460	-32
Årets resultat	3.430.091	3.237
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.489.647	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	731.644	3.237
Disponeret i alt	3.430.091	3.237

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.890.184	1.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.890.184</u>	<u>1.649</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.289.647	3.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.289.647</u>	<u>3.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.179.831</u>	<u>4.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.938	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.383	4.784
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>717.321</u>	<u>4.785</u>
Likvide beholdninger	<u>765.345</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.482.666</u>	<u>4.785</u>
Aktiver i alt	<u>10.662.497</u>	<u>9.514</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.089.647	600
Overført resultat	4.606.317	3.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>7.881.764</u>	<u>4.555</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.740	102
Hensatte forpligtelser i alt	<u>194.740</u>	<u>102</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.553.145	927
Deposita	382.500	210
Anden gæld	0	3.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.645</u>	<u>4.253</u>
2 Gældsforpligtelser	451.857	258
Selskabsskat	70.190	334
Anden gæld	19.551	12
Periodeafgrænsningsposter	108.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.348</u>	<u>604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.585.993</u>	<u>4.857</u>
Passiver i alt	<u>10.662.497</u>	<u>9.514</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	3.200.000	3.200		
Kostpris 31. december 2017	3.200.000	3.200		
Opskrivninger 1. januar 2017	600.000	600		
Årets resultat andel	3.569.647	2.244		
Udloddet af årets resultat	0	-2.244		
Opskrivninger 31. december 2017	4.169.647	600		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-720.000	-360		
Årets afskrivninger på goodwill	-360.000	-360		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-1.080.000	-720		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.289.647	3.080		
I regnskabsposten indgår goodwill med	720.000	1.080		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Gråsten Maskinservice A/S	Gråsten	100 %		
2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Leasingforpligtelser	451.857	0	2.005.002	1.185
Deposita	0	0	382.500	210
	451.857	0	2.387.502	1.395

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.